Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 5, 6 fev. 2004, p. 7.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃPO JUDICIÁRIA

ATO Nº 4/GDGCJ.GDGCA, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2004

OS DIRETORES GERAIS DE COORDENAÇÃO JUDICIÁRIA E

ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
competência prevista no art. 2.º do ATO n.º 128, de 10 de abril de 2001, publicado no
Diário da Justiça da União de 12 de abril de 2001,

RESOLVEM:

Revogar o ATO.GDGCJ.GDGCA.Nº 115/2002 publicado no Boletim

Interno n.º 35, de 06 de setembro de 2002, e designar os servidores abaixo nominados para
integrarem o CONSELHO DA QUALIDADE, no âmbito do Sistema de Gestão da
Qualidade do Tribunal Superior do Trabalho:

1)Sr. VALÉRIO AUGUSTO FREITAS DO CARMO, Diretor Geral de
Coordenação Judiciária;

2)Sr. GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO, Diretor Geral de
Coordenação Administrativa;

3)Sr. REGINALDO DE OZÊDA ALA, Gestor do Sistema de
Informações Judiciárias -SIJ;

4)Sr. ARMANDO KOKITSU, Coordenador da Qualidade.

VALÉRIO AUGUSTO FREITAS DO CARMO

Diretor-Geral de Coordenação Judiciária

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO
Diretor-Geral de Coordenação Administrativa

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2632